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Sherbime per menaxhimin e mbeturinave ne Prizrer i 1.000,000 t 1,000,000 . I 2.100.i)00 2.-l0t; i)c0 j

Mirembaji!aenugeu.iokul",end"**;_-l..--'j.']

Nd€nimi i mrgeve,kanalizime'.,e dhe ujesjeilesave dhe projekreve rlera me l

paiticipiin me qltetaret l
752,335 i 7i t .et5 I i .421.t2.1
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Hrdifri i nrniel-rp-.
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r 30,000 I i 5s,00c1 i 20c.iilc it,
Sherbime per menaxhimin e mbeturinave ne prizren

400.000 +00,0q0 lut' L,r.ii <,'1.,,ir0 
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p.r p-'ojekt€ te ndryshme i so,ooo | :o,ooo I r,;o,o,ro i{;c.oiii) i

NdertimiirrugcsPrizren-Korishi 
- 

- 
- 

r;,,,,,,q)i

.lNdefiimi ; rruges Tranziti vjeler

Ndenimi i mrgv*e lokale ne fsharin Hoqe e Q)4etit i
I

I

Aciaptilni i gropave te asfaltit dhe rrugeve lokale

Shenjezimi horizontal, vertikal dhe sinializues i50,000 I 15C,000 ! 20C,000 tr)O,,J,r I

Ndertimi i ruges Serbice e Eperme- Smac

mi i niLges Arband-Landcvice faza I

-.-.i- 
- -- -. i i

2c.ir00 rt.{i0il i

Vendosja e netho.jave standarde ic.r)0i) ,tL).0j,r0

LESTA E FROJEKTEVE KAPTTAI,E PTR KOMUNTN N PRIZRENTT 2T14-2{116

ija e fidaneve drunore i 0,000 l

3,962,r52 16"345.766

tit,tsgit66

i 00 rl{iO

l0rl nno

70_000

Ndenirri i ujesjcllesir ni 'ubizhd€ re Prizrenrr

)ldenimi j ruBeve ne lagtcn e LqK-se

imi i kapacitetifte $jir re pUshem ne q},.ret-pz

Ndertimi i rruges Trepetice

Ndeaimi i infrastrukrures ne lagen "lljaz Kuka',

Vazhdimi i ndertrmir i€ ruges "Mehmet Hasi"

Zgjeimi nuges ne ishatin Lybiqev€

r\*derdrni i kanalizimit n€ i'shatin Nashec faza ii

Ndertimi i rugeve dhe kanalizimit ne Krajk

Ndertimi i rrugeve iokale ne Romaje

70.000 i

49,938

48,995

!

48.995

i

j

I

Nderti:ni i rrugeve lokale l€ V€rmrce 21.698



Ndertimi i rruges Pirane-Reti 67,138 67,138i

Ndertini i rugeve iokaie ne Petrove 1a 1A1 t) )4i

179,956

Rehabiiitim: i rrug€s ne Manastiric€

Rehabiiitimi itruge\e ne Lagen "Kurilla" 7C,000 l

Ndefiimi i nuges Kohaj-Crazhdanik-

Ndertimi i rugeve lokale ne Atma"rh€-vazhdimi i projektit

5o,ooo] 5().oooi I i

-_t_-----___+]so,oooi so,oooi i I

Ndenimi i nugeve iokale n€ Nashec L 50,000 50,000 I f

i rrug€ve lokale n€ iagen "Ba.;ram Cuni" -vazhdimi i prqektit 70,000

i fiuges Ismet Jashari Kumanova (Alajdin Berisha)

N-dertimi i uiesiellesit ne fshatrat Lesiende-lvlalesi e Re -Korishd

Rregullirni i hapesrrave publike te gimnazi "Remzi Ademi" 30.0c0

Ndenimi i kanalizirnit Serbice e poshtn]e Pirane

i I kanalizjmit ujesjeil;sil dhe rruges"Xhevai Berrsha'pjesa e

ri:ni i kanalizirnit ne Krushe re vogei

Ndenrmi i rruges 21m Lugrshr -Has -Detiaj

imi i rugeve ne Murader.l : 30.000
i

4Sr.50$

Ngritja e 25 serave me participim me madh€si 150 m2 2C,758

y1'*'j1T:1"u1"".o.**hn-"":hdi l so,oool ___1-+ j _-_: 
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Ndeftimi i rruges Shpenadi Velezhe- vaszhdimim i prqektit I zts,lso I zi:,eso i I_-l
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Revitaiizimi i sheshrr "Lidhja e Prizrerit"-vazhriimi i projektit i 100,000 1 100,000 i 
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i i objekteve pdrgjate rruges "Tranziii i vjeter" I 200,000 i 200,000

+,-_-- r ,-.---.-.--: I. 100.000 
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Ndertimi i nug€s iokale n€ lagjen e Zekajve" ne Korish€ I 70,000 i 7C,000l\oenlmr 1 nuges roKare ne lagJenj "TT * f"rt*: I /u,uuu | /uluuu 
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Nd€nimiirrug€s "Fatnri;Berisha"r,azhdimiiprojektit i 80.000 80,000i i
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ionimi i 800 ha me iar€ misri

Eliiainiinr i qenve endacak

Vaksinirn' I qenre Lunddr rerbrmii

Dezinfektmi dezinsektimi dhe deratizirni i ovtetit

Riparirni i rruceve tushore ( fshatrai e KK Pnzren )

.;;r.; r"ut in, 
'n.,.t,r. 

p* r.**
Nd€rtirni i dy shtepizave per roje te pyjeve ne Koritnik i dhe Pashtrik

Rallimi parakomerciai i pfeve Korritnik i dhe Pashtrik

Bier3a e i20 makinave per qethjen e deleve

tskspczita e prodhir:eve agrorurale

51242" 7i.0C0

-10 (r0tr -lir.{Jl'i, -'il;,i,ii I
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1 0,000 l

-30,000

10.000 i

60,000 
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7.000 r.0c0

30.000 i 30,00ii.00ii -10.c0c I
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I
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9,500 9.500

10.crJ0 I 0,ri0,J

Riparimi { penda.re uiitese dhe kullimi I tokave 60.0Ui,) 5i,Cr'lrl



Nd€rlinri i objektit shkolior "Shtjefen Gjeqovi" n€ Bregdri-Has (faza e dlte)

Furnizimi me paisje sportive per shkollen "Emin Durakur" n€ Prizren

Ndertirni i objektit te d shkollor "Pjeter Budi" ne Dedaj (faza e df'te)

Ndertimi i objektit te ri shkollor "Zenel Hajdini" 14 klasa ne Pirane (faza e

)

Izolirri tennik I fasades se objektit shkolior "Luciano Motroni" ne Prizren

Ri-instalimi i ngrohjes qendrore 'Abdvl Frasheri" ne Prizren (pjesa e dye)

N<irrimi i kulmit te objketit shkollor "Leke Dukagiini" n€ Prizren

Ndertimi i salles s€ edukates fizike ne shkollen "Izvor" Lubinie e eoerme

Ndefii mi I objektit te ri shkoilor, 9 klase''Zef Lush marku" 9 klasa ne
Velezh€ (faza e pare)

Ndefiimi i sall€s sd edukates fizike "Luigi Gurakuqi"Nashec

instalimi i nxemjes qendrore ne shkolloen "D€shmoret e Vrinitt" ne
Biliushe - Prizren I

Insialimi ; nxeiaies qendrore ne shkollen "Deshmoret e Hasit" ne Kabash

17,754

24,i00i

17.750

20.000 l

i 00.00c

?$$;ff0 1,895,$oo 1,950;S0{l

I

Fumizirii rne inventar shkolioi

Lyerja e brendshme Che e jashtme e objketeve shkollore

Ndertimi i salies se edukates fizike ne shkollen "Ekrem Rexha" ne Lubizhde i

lnstalimi i nxemjes qendrore per objektin shkollor "Shtjef€n Gjeqovi"Zym

Ncinimi I kulmir te objekiii shkolior " l lMarsi" Prizren

Nderrimi I depos p€r lende djegese ''25 Maji"Lub;nje e poshtme

Hanimi 1 projekie\e te rd\shme per cbjekte Shlollore

Transpo*! i mesimdhenesve udhetare

OOrll IOODn
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I
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F0.,lc0

I i)() {)00

20.0ri0

I l0.C0ct___ ___l

Ndenirnr i objekrit >hkollor Zenun QoQaj\e Gjonaj ifaza e trete) i :OO.OOO , _lr"i!i
Ndertrmi i sail€s se edukates fizike"Haziz Tola" L.Jeta e re -Prizren i 248,210 i 248,21A

I

I



Rregullimi t oborrit teshkolles "Vcllezerit Frasheri" ne Planeje

Punimi i terenit sportiv ne shkoilen "Leke Dukagjini" ne Petrove

Punimi i nethoies se oborrit shkolior te shkolles "Brigada 125" ne Medvec

Punimi i iasades rerrnike te objektit shkollor"Meto Bajraktari"Reqaa

Furnizimi me pajisje sportive p€r salla t€ edukat€s fizike

N<iertimi ; salles s€ edukates fizike "Deshmoret e Zhurit"Zhur

Nde4imi i salles se edukat€s fizike "Fatmir Berisha" Lagjja Bajram Cmi
Prizren

Punimi I rethojes se obborrit te shkolles "Pjeter Mazreku" ne Kojush

Inslalimi i nxemjes qendrore"Mirhat Frasheri'Krajk

lnstaiimi i nxemjes cencirore"l,ekeDukaglini "Petrove

lnstalimi i nxemjes qerdrore per objekiin shkollor"Gjon Buuku"Romaj€ i

Punimi i rrethojes se oborit shkoilor"Mati Logcreci"Pz

Punimi i rercnere sponire"Luigl Gurakuqi"Nashec

Punimi i parterit dhe ierenit sportiv"Gjon Buzuku"Romaje

Punimi i ierenit sportrv"Brigada 125"

Punimi i rrethojes sc obont shkollor"Nazmi Kokollan"

Instaiimi i nxernjes qendrore"Shari'Jablanice

Renovimi i kulmit teobjektit shkcllor"Hvsnr Temaj"

Punimi i infrasiruktilres sg hapsires se objeltit shkollor "Zenun
'Gjonaj

Ncirrimi i dyen'e dhe driiareve te objektit shkollor"Pjeter Mazreku"Mazrek

25,000

15,000

rl' 1-r0.u00ll

, I 50.c0i)

rj.89 i i

5C.000 i
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Renovimi dhe mirembaj-4a e objekteve egzistuese kulturo-sponive 40,00C 40'000 :

Nderiimi i Qendrds kulturo-sportive ne Ljubizde Prizren

Nd€rtimi i Qendres kulturo-sportive ne Ljubizde IIAS

Ndenimi i Qendres kulturore - rinore ne Prizren

Ndertimi I tereneve spoftive ne Medvec

Ndertrmi i terenit sportiv ne Jablanice

Nd€rtimi i terenjt spcrtiv nd Gomje Ljubinje

Ndertimi i terenit sportiv ne Sarbrce te poshttne -Fazall

Ndefiimi i Qendres kulturo-sportive ne Pirane

Furnizimi me rekuizita oer shoqerite kuituro arristike

Organizirni i festivalev: tradicionaie i Zambaku, fluturat, rock iive)

Hartirni i projekteve

Ndertirni i objektele kulturore

Ndeftimi i terreneve sportive

Nciertimi i sallave sportir.e

: 100.000 100.000

---+-i 5c.000

55,000

80.000

95.000

50,000

55,000

80.000

10,000

30,000

,':!ilo j

I

t()0,000 i

2i0,300

investlmi ne projekte me pjesem3rje te perbashkel

Pajisje te vogla brenda drqtoiise per sekt. E emergjences

Projekti per aftesim dhe senzibiiizim te q!4etar€ve

Hartimi i pianeve per reagim ernergjent (planet per mbrojtje nga z;arot

,termete vershime eti)

p€; zjanfikes me autom,iete speciale

Ushtrime td perg,ithshme ifushcre) per stalin e zjan'fikesve

ic.0ail

I
J

i

I

I -j--lii

l20,q0o

imi i aenrirave kulturore ne zonat rurale

Ndedimi i qendrave rinore

Planifikirni I ushtrimeve dhe vler€simi i gadisirmeris€ se zjarrfikesve



kulturore(restaurimi,konservimi,revitalizirni) duke p€rfshire monumentet i

si:Xhanrite,hamarnin,shtepite individuale me vlera kulturo-historike eti i

I

Hanimi i vleresimit str4teglik per mjedis te pZH Komunai

Restaurimi I rlinares "Arasta" dhe te oboffit oerreth

Hartimi iPlaneve reguilative sipas PZHU-se

Hartimi i prqektit pgr Restaurimin e ures se Arastes

rimi i sheshit Shadervar dhe qeshmes Shadervan

Ndertimi i infrastruktur€s n€ iokacione per ndertimin e objekteve
industriale sipas planeve neguliatlve

Hartimi i pianit negullativ ku do te ndenohet Universiteti

Hartimi i olaneve rreguiiative Urbane

Projekti I "K-ompleksir te Lidhjes Shqiprare te prizrenit,,duke pdrfshir€
lokacicnin e giere pereth ketij kompleksi

Trajtirni i cb-iekteve me viera historike.

90.030 i t20,0iJ3l

, 10.000 
|

-_-': rl , i(r0.000 I

35,000

;0.0u0

100,000 i

25.000 l

I

I

r00,c00 7'J 0ir0

Rehabiiiiimi i Qendr€s Historike t€ Prizrenit ne lemin e trashegimrse ikulluro-historike i

*t* t r"---""*- --"t*t*;-." ". a* ---=--

p€neth lumbarcihit

iixi I nenkaias

imi I Sudiumit Boka-Boka iaza e par€

gieibruese ne disa pjese te Q)tetit

10,000 i

I 5,000

10,000

15,000
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Mirdmbajtja dhe sigurimi i objekteve te Kornunes se Prizrenit

MirJrnbajua dhe renorimi r objektere te kk Prizren

Ilartimi i projekteve per nevoja te te kuvendit komunal

Vazdimi i ndertimit ie Konpleksit Memoriai te Deshmoreve te Kombit ne

Varezai e Landovices

Fumizimi me i,ornpjurerr Chc pais.;e tjera per Komunan

Riridenimi i komlekseve nemoriale n€ fshatin Lez dhe Kushnin

Rinddnimi I komleksere *"*on"l"* l*rir*rhk*

Rindertimi I komlekseve memoriale ne fshatin Kabash

irembajia e Kompiekseve Memoriale te lu{ies sc UqK-se re Kcmunen
Prizrenii

Ndertimi i banesave pdr fam. T€ d€shm.inv. Te luftes veteran,te burgosur
Dhe farn. Skamnore

m-izirri-rnernateriaTnil-ert-imilor-rrEre

familjet skamncre

Blerja e autovetures per QPS

Hartirri i projekteve te vogla per DPMS

Rregullirni I iinfrastruktureste banesave te ndertuara

Ndefiimi j objektil re dtre re QPS

Prqekret e vogla brenda drejtorisd

Proiektr n€ bashkeflnancim me donatoretn€ lemine e turizmit dhe zhviilimit
ekonomik

Projekti p€r qendra intbmative Turistike

Ndertimi i infrastruktures rrugore,uj€sjellesit,kanalizimit dhe instalimit
elektrik te Parkut t€ Biznesii

Ndriqimi i objekteve monumentale

r0.t|00

I 40.000 4c.0cc rc.000 
i

10.000 . :0.i.,u0 lii.L)0i_ i

5.000

I 5,000

40,000

40,000 
|

s,000

80.000

40,000

300,000 i

45.000
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,1i.000i i

Proiektr dhe ndeniini i oarkui turistik

iVoiriteria u.hane -shunde per shnie ti orodukteve turislike

Rehabilitimi i iasadale ne Qendr€n Flistorike te Prizrenil

llirernbajtla e rrug€ve rnalore

Hanimi I projekteve

Rrenimi i objekteve

Largimi i objekteve me karakiei te perkohshem i 0.r00

50.t]00

100,000

---jiLli--- i to'!9or -- --o!lol- 1\!0il,i| 10.00C 3{i.000 I 4C.CC0 .it}.00t 
i-----------. | -- - l

s0,000 j

Ngritja dhe profesionaiiziini i kapaciretere i stafit punonjes i to,ooo I


